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 CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 
 PROGAMA XOGADE OURENSE 

 Nome da competición: CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 
 Xornada: Xornada de mañá 
 Data: 02/02/2013 
 Nome da instalación: Circuito de Monterrei 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Día Soleado, lluvía ocasional 
 Outras consideraciones: 
 Xuiz Árbitro: Elena Álvarez Mondelo 

 

Clubes Participantes 
 2238 AGR.DEP. LIMIA 
 ADM AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 
 14 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 24 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 
 31 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 
 33 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 
 2229 CEI PRACTICAS DE OURENSE 
 37 CEIP "OTERO NOVOAS" 
 38 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 
 CBCS CEIP BEN-CHO-SHEY 
 55 CEIP DE LUINTRA 
 62 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 
 2232 CEIP MACEDA 
 RUX CEIP O RUXIDOIRO 
 81 CEIP PENA CORNEIRA 
 93 CEIP SANTA MARIA A REAL 
 111 CLUB ADAS 
 128 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 
 132 CLUB OURENSE ATLETISMO 
 141 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 
 154 COLEXIO SAGRADO CORAZON 
 SANT COLEXIO SANTO ANGEL 
 156 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 
 185 CURROS ENRIQUEZ 
 230 DIVINO MAESTRO 
 188 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
 198 GUILLEME BROWN 
 203 IES AQUIS QUERQUERNIS 
 209 IES O RIBEIRO 
 211 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 
 2234 LAGOA DE ANTELA 
 233 LUIS VIVES 
 214 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 
 217 O BOLO 
 2231 PABLO VI - FATIMA 
 2239 VIRXEN DA SALETA 
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Campo a Traves mulleres  cadete   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 15 AGA220898 ANA GARCIA ARIAS  CD 1998 CLUB ADAS 12:38 
 2 69 YGH170199 YÉSICA GARCÍA HERMIDA  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 12:39 
 3 67 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 12:52 
 4 111 ARP270998 ALBA RIVERO PAZ  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 12:59 
 5 65 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (3) 13:08 
 6 84 ARA100799 ANTIA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 13:09 
 7 66 DFDA221299 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (5) 13:12 
 8 80 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (6) 13:14 
 9 68 PFB210299 PAULA FREIRIA BRAVO  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO 13:26 
 10 91 IVC281198 INÉS VALENTÍN CIMA  CD 1998 CLUB OURENSE ATLETISMO 14:24 
 11 452 ÁRS120998 ÁNGELA RODRÍGUEZ SAMPAYO  CD 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 14:33 
 12 550 AGN080398 ANA GARCIA NOVOA  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (7) 15:29 
 13 73 SIN010199 SARA IGLESIAS NOVOA  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO 15:31 
 14 264 RSP160399 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (8) 15:43 
 15 423 NAM031099 NOA ALONSO MIGUELEZ  CD 1999 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 15:44 
 16 266 MVF030399 M DEL ORARIO VAZQUEZ FRANCISCO  CD 1999 IES O RIBEIRO (9) 16:05 
 17 573 AMP021199 ANA MOREIRA PEIXOTO  CD 1999 AGRUPACION DEPORTIVA  (10) 16:19 
 18 151 PPA140598 PAULA PEREZ ALVAREZ  CD 1998 COLEXIO SAGRADO CORAZON 16:47 
 19 136 MFG140699 MARIA FERNANADEZ GONZALEZ  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON 16:49 
 20 556 MGV110898 MARTA GUEDE VAAMONDE  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (11) 16:57 
 21 248 CYDS200599 CANDELA YAÑEZ DA SILVA  CD 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS (12) 17:08 
 22 235 AÁP170599 ANDREA ÁLVAREZ PENÍN  CD 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS (13) 17:10 
 23 284 ISV290398 IRIA SALGUEIRO VILLAR  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 17:11 
 24 167 IGD270898 IVETTE GONZALEZ DECABO  CD 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 17:11 
 25 271 NFL270898 NOEMI FARIÑAS LAGE  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 17:29 
 26 265 LSR160799 LAURA SUÁREZ RODRÍGUEZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (14) 17:33 
 27 451 ARC190298 ANDREA RODRIGUEZ COVELA  CD 1998 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 17:45 
 28 578 MPS290598 MIRIAM PENELAS SANTAMARINA  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (15) 17:56 
 29 515 PAR161098-2 PAULA ASENJO RODRIGUEZ  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (16) 18:48 
 30 554 AGD121198 ALBA GONZALEZ DIZ  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (17) 20:55 
 31 262 NRG251299 NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (18) 21:01 
 32 237 NCP220498 NOEMÍ CID PÉREZ  CD 1998 IES AQUIS QUERQUERNIS (19) 23:01 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Cadete - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 6 pts. 

 -YGH17019 69 YÉSICA GARCÍA HERMIDA   (1999) 1 
 -EFB21029 67 ELENA FREIRIA BRAVO   (1999) 2 
 -AFDA2212 65 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) 3 
 -ARA10079 84 ANTIA RODRIGUEZ ABAD   (1999) (4) 
 -DFDA2212 66 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) (5) 
 -EPO08089 80 ESTHER PARADA OJEA   (1999) (6) 

 2 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 28 pts. 
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 AGN- 550 ANA GARCIA NOVOA   (1998) 7 
 AMP- 573 ANA MOREIRA PEIXOTO   (1999) 10 
 MGV-110898 556 MARTA GUEDE VAAMONDE   (1998) 11 
 MPS- 578 MIRIAM PENELAS SANTAMARINA   (1998) (15) 
 PAR- 515 PAULA ASENJO RODRIGUEZ   (1998) (16) 
 AGD- 554 ALBA GONZALEZ DIZ   (1998) (17) 

 3 º IES O RIBEIRO 31 pts. 

 -RSP16039 264 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ   (1999) 8 
 -MVF03039 266 M DEL ORARIO VAZQUEZ FRANCISCO   (1999) 9 
 -LSR16079 265 LAURA SUÁREZ RODRÍGUEZ   (1999) 14 
 -NRG251299 262 NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (1999) (18) 

 4 º IES AQUIS QUERQUERNIS 44 pts. 

 -CYDS2005 248 CANDELA YAÑEZ DA SILVA   (1999) 12 
 -AÁP17059 235 ANDREA ÁLVAREZ PENÍN   (1999) 13 
 -NCP22049 237 NOEMÍ CID PÉREZ   (1998) 19 

Campo a Traves homes  cadete   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 62 ADP140998 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ  CD 1998 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 15:37 
 2 72 XIC250998 XOAN EUSEBIO IGLESIAS CHAVEZ  CD 1998 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 15:42 
 3 85 ARG160899 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (3) 15:54 
 4 279 GLT290698 GUILLERMO LEDO TABOADA  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO (4) 15:58 
 5 58 JAT181199 JESÚS ALVAREZ TEIJEIRO  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (5) 15:58 
 6 518 JBD260299 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ  CD 1999 AGRUPACION DEPORTIVA  (6) 16:07 
 7 75 JLM100198 JOSU LANDA MARTÍNEZ  CD 1998 CLUB OURENSE ATLETISMO (7) 16:25 
 8 376 NB200599 NOH BECHIKI LALLA  CD 1999 LAGOA DE ANTELA (8) 16:33 
 9 268 AAM160798 AITOR AMADO MELO  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO (9) 16:41 
 10 63 RFC200898 ROI FERNANDEZ CAMPO  CD 1998 CLUB OURENSE ATLETISMO (10) 16:42 
 11 273 LGÁ080298 LUCAS GONZÁLEZ ÁLVAREZ  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO (11) 16:49 
 12 54 ARC010998 ALEJANDRO RODRIGUEZ CARAMES  CD 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (12) 16:53 
 13 45 ADL180898 ALVARO DE LUIS CID  CD 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (13) 17:09 
 14 258 YLF080898 YESONEH LEJÁRRAGA FERNÁNDEZ  CD 1998 IES O RIBEIRO (14) 17:13 
 15 56 EAF100799 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO 17:14 
 16 272 DFDP011298 DIEGO FERNANDEZ DE LA PAZ  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO (15) 17:32 
 17 600 JTV200598 J. MIGUEL TOME VARELA  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (16) 17:49 
 18 530 LDS290798 LUIS DE SOUSA  CD 1998 AGRUPACION DEPORTIVA  (17) 17:58 
 19 285 MSV040698 MIGUEL SOENGAS VÁZQUEZ  CD 1998 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO (18) 18:17 
 20 250 LDSP210299 LUCAS DA SILVA PÉREZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (19) 18:17 
 21 431 DFD100798 DANIEL A. FERNANDEZ DAPONTE  CD 1998 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (20) 18:22 
 22 380 DPD130798 DANIEL PEREZ DAPIA  CD 1998 LAGOA DE ANTELA (21) 18:24 
 23 174 DPÁ111099 DANIEL PÉREZ ÁLVAREZ  CD 1999 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (22) 18:41 
 24 164 DFV191198 DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ  CD 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (23) 18:46 
 25 160 EBS140498-1 EDGAR BERNÁRDEZ SOTO  CD 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (24) 18:46 
 26 428 MDV300498 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ VAZQUEZ  CD 1998 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (25) 18:51 
 27 424 ALG281098 ABEL ALVAREZ GONZALEZ  CD 1998 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (26) 19:02 
 28 139 LFA081099 LUIS FERRO ALVAREZ  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON 19:15 
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 29 44 DAG30399 DAVID ALVAREZ GARCIA  CD 1999 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (27) 19:30 
 30 379 KMP250499 KEVIN MACIA PORCHET  CD 1999 LAGOA DE ANTELA (28) 19:49 
 31 441 FSV280399 FABIO A. SILVA VEDROSA  CD 1999 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (29) 19:51 
 32 377 MGV040298 MANUEL GONZALEZ VAZQUEZ  CD 1998 LAGOA DE ANTELA (30) 20:17 
 33 168 AGG291098 ANSELMO GONZALEZ GARRIDO  CD 1998 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (31) 20:32 
 34 572 BMY070299 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ  CD 1999 AGRUPACION DEPORTIVA  (32) 20:40 
 35 252 JFQ010399 JOHAN ANDREY FLOREZ QUIROZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (33) 22:41 
 36 236 SCD130399 SANTIAGO CANO DOMÍNGUEZ  CD 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS 23:43 
 37 259 ÁLG181299 ÁNGEL LORENZO GÓMEZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (34) 23:59 
 38 240 AFG131299 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GIL  CD 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS 24:02 
 39 150 AND071199 AARON NOVOA DURAN  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON 25:10 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – cadete - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 6 pts. 

 -ADP14099 62 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ   (1998) 1 
 -XIC250998 72 XOAN EUSEBIO IGLESIAS CHAVEZ   (1998) 2 
 -ARG16089 85 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ   (1999) 3 
 -JAT181199 58 JESÚS ALVAREZ TEIJEIRO   (1999) (5) 
 -JLM10019 75 JOSU LANDA MARTÍNEZ   (1998) (7) 
 -RFC20089 63 ROI FERNANDEZ CAMPO   (1998) (10) 

 2 º INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 24 pts. 

 -GLT29069 279 GUILLERMO LEDO TABOADA   (1998) 4 
 -AAM16079 268 AITOR AMADO MELO   (1998) 9 
 -LGÁ08029 273 LUCAS GONZÁLEZ ÁLVAREZ   (1998) 11 
 -DFDLP011 272 DIEGO FERNANDEZ DE LA PAZ   (1998) (15) 
 -MSV04069 285 MIGUEL SOENGAS VÁZQUEZ   (1998) (18) 

 3 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 39 pts. 

 -JBD26029 518 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ   (1999) 6 
 JTV-200598 600 J. MIGUEL TOME VARELA   (1998) 16 
 LDS- 530 LUIS DE SOUSA   (1998) 17 
 BMY- 572 BORJA MONTEAGUDO YAÑEZ   (1999) (32) 

 4 º CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 52 pts. 

 -ARC01099 54 ALEJANDRO RODRIGUEZ CARAMES   (1998) 12 
 -ADL18089 45 ALVARO DE LUIS CID   (1998) 13 
 -DAG30399 44 DAVID ALVAREZ GARCIA   (1999) 27 

 5 º LAGOA DE ANTELA 57 pts. 
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 -NB200599 376 NOH BECHIKI LALLA   (1999) 8 
 -DPD13079 380 DANIEL PEREZ DAPIA   (1998) 21 
 -KMP250499 379 KEVIN MACIA PORCHET   (1999) 28 
 -MGV040298 377 MANUEL GONZALEZ VAZQUEZ   (1998) (30) 

 6 º IES O RIBEIRO 66 pts. 

 -YLF080898 258 YESONEH LEJÁRRAGA FERNÁNDEZ   (1998) 14 
 -LDSP2102 250 LUCAS DA SILVA PÉREZ   (1999) 19 
 -JFQ01039 252 JOHAN ANDREY FLOREZ QUIROZ   (1999) 33 
 -ÁLG18129 259 ÁNGEL LORENZO GÓMEZ   (1999) (34) 

 7 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 69 pts. 

 -DPÁ11109 174 DANIEL PÉREZ ÁLVAREZ   (1999) 22 
 -DFV19119 164 DAVID FERNÁNDEZ VÁZQUEZ   (1998) 23 
 -EBS14049 160 EDGAR BERNÁRDEZ SOTO   (1998) 24 
 -AGG29109 168 ANSELMO GONZALEZ GARRIDO   (1998) (31) 

 8 º C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 71 pts. 

 -DFD10079 431 DANIEL A. FERNANDEZ DAPONTE   (1998) 20 
 -MDV300498 428 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ VAZQUEZ   (1998) 25 
 -ALG28109 424 ABEL ALVAREZ GONZALEZ   (1998) 26 
 -FSV28039 441 FABIO A. SILVA VEDROSA   (1999) (29) 
 

Campo a Traves mulleres  alevin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 634 NIC090802 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  AL 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO 06:10 
 2 117 APR040702 AINHOA PEREZ RUA  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 06:14 
 3 14 BGA200303 BELEN GARCIA ARIAS  AL 2003 CLUB ADAS (1) 06:15 
 4 215 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  06:15 
 5 216 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  06:20 
 6 55 LVM290402 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (2) 06:29 
 7 175 TPR210702 THAISA PEREZ RODRIGUEZ  AL 2002 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 06:31 
 8 94 RVG090102 REBECA VAZQUEZ GOMEZ  AL 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO 06:35 
 9 407 EAF020402 ELENA ALONSO FERNANDEZ  AL 2002 LUIS VIVES 06:36 
 10 354 AGP041002 AIDA GONZALEZ PARENTE  AL 2002 CEIP MACEDA (3) 06:46 
 11 525 LCS020102 LARA CEREZAL SABIN  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (4) 06:49 
 12 200 LMP010103 LUCIA MONTES PEREIRA  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (5) 06:50 
 13 524 MCC090202 MIRIAM CERDEIRIÑA CID  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (6) 06:52 
 14 49 MLV091203 MARÍA LÓPEZ VARELA  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (7) 06:53 
 15 486 MFS040302 MARTA FERNÁNDEZ SOTO  AL 2002 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 06:53 
 16 315 HDS120204 HELENA DA COSTA SANMARTIN  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (8) 06:54 
 17 229 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  AL 2003 GUILLEME BROWN 06:55 
 18 19 LHV111102 LUCIA HERRERO VALCARCE  AL 2002 CLUB ADAS (9) 06:59 
 19 616 VGB200602 VERÓNICA YANDREY GÓMEZ BENTO  AL 2002 CEIP BEN-CHO-SHEY 07:00 
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 20 8 IDG310103 INES DOCAMPO GAMARRA  AL 2003 CLUB ADAS (10) 07:02 
 21 497 GRG090302 GORETY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  AL 2002 CEIP PENA CORNEIRA (11) 07:04 
 22 607 MBV200302 MARA BAQUERO VIÑAS  AL 2002 CEIP BEN-CHO-SHEY 07:05 
 23 405 UCR220802 UXIA ADERNO RIVERA  AL 2002 DIVINO MAESTRO 07:06 
 24 614 EGR060102 EVA MARIA GIL ROLDÁN  AL 2002 CEIP BEN-CHO-SHEY 07:08 
 25 348 ACS030803 ANA CID SEGUIN  AL 2003 CEIP MACEDA (12) 07:09 
 26 163 UFG290902 UXIA FARIÑAS GARCIA  AL 2002 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 07:10 
 27 186 LFG010103 LAURA FERNANDEZ GOMEZ  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (13) 07:12 
 28 331 N120602 NOA PUENTE DODD ALVAREZ  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (14) 07:13 
 29 368 NSC20602 NOELA SAA CRESPO  AL 2002 CEIP MACEDA (15) 07:14 
 30 332 MQP150102 MAGDALENA QUINTELA PEREZ  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (16) 07:14 
 31 403 AGP121002 ALICIA GARCIA POUSA  AL 2002 VIRXEN DA SALETA 07:15 
 32 52 LPG270603 LAURA PAN GONZÁLEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (17) 07:16 
 33 520 ACM220102 ANDREA DEL CARMEN CÁCERES NIEVES  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (18) 07:17 
 34 25 PMR300103 PAULA MOREIRA RODRIGUEZ  AL 2003 CLUB ADAS (19) 07:19 
 35 522 ACP060703 ANTIA CASTRO PEREZ  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  (20) 07:20 
 36 53 APL290803 AINHOA POUSA LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (21) 07:24 
 37 11 LFL240602 LAURA FERNANDEZ LOPEZ  AL 2002 CLUB ADAS (22) 07:25 
 38 498 GVF240102 GABRIELA VAZQUEZ FRANCISCO  AL 2002 CEIP PENA CORNEIRA (23) 07:28 
 39 562 NLR240302 NEREA LOPEZ REY  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (24) 07:30 
 40 48 MGC271203 MENCIA GOMEZ CID  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (25) 07:31 
 41 540 FEM010702 FATIMA EL MOUAHHID  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (26) 07:32 
 42 490 SDMF050903 SABELA DE MARTIN FIRVIDA  AL 2003 CEIP PENA CORNEIRA (27) 07:33 

 43 35 MSA030903 MARIA BELEN SORIA ARUQUIPIA  AL 2003 CLUB ADAS (28) 07:36 
 44 474 ARP121202 AINHOA RODRIGUEZ PIÑEIRO  AL 2002 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 07:37 
 45 185 VFF010103 VANESA FERNANDEZ FEIJOO  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (29) 07:40 
 46 288 LBE241202 LUCIA BASALO ESTEVEZ  AL 2002 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 07:42 
 47 568 PMS280102 PAULA MANZANO SALGADO  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  07:44 
 48 503 PCR020803 PAULA COUCEIRO RODRIGUEZ  AL 2003 CEIP SANTA MARIA A REAL 07:45 
 49 320 IGA120902 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (30) 07:46 
 50 47 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (31) 07:47 
 51 362 APP130903 ANA B. PINTOR PROL  AL 2003 CEIP MACEDA (32) 07:48 
 52 466 JEP010303 JESSICA ESTEVEZ PÉREZ  AL 2003 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 07:50 
 53 351 UGF110603 UXIA GARRIDO FERNANDEZ  AL 2003 CEIP MACEDA (33) 07:53 
 54 210 LRM010103 LAURA RORIGUEZ MIGUEZ  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (34) 07:56 
 55 510 SRP050302 SOFÍA RODRÍGUEZ PIRES  AL 2002 CEIP SANTA MARIA A REAL 07:56 
 56 6 ADPL141202 AIDA DE PEDRO LOPEZ  AL 2002 CLUB ADAS 07:57 
 57 471 PPD270603 PATRICIA PARADELA DOVAL  AL 2003 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 08:03 
 58 571 AMS220402 AIDA MENDEZ SANCHEZ  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  08:04 
 59 319 GGP140802 GIOVANNA GOMEZ PRIETO  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (35) 08:05 
 60 201 AMP010103 ALBA MONTES PEREIRA  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (36) 08:07 
 61 205 AAP010103 AITANA PEREZ PORUÑO  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (37) 08:08 
 62 542 MFG180503 MARIA FEIJOO GONZALEZ  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  08:09 
 63 323 XGE120703 XIANA GONZALEZ ESCUDERO  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (38) 08:12 
 64 432 SFD130501 SILA FERNANDEZ DOMINGUEZ  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 08:20 
 65 555 LGS110502 LAURA GONZALEZ SANMIGUEL  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  08:21 
 66 440 SRC200602 SALOME RODRIGUEZ CIRADE  AL 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 08:23 
 67 499 AADS100703 ANA ALONSO DA SILVA  AL 2003 CEIP SANTA MARIA A REAL 08:24 
 68 1 LAF010803 LAURA ABELAIRA FERNANDEZ  AL 2003 CLUB ADAS 08:24 
 69 10 LFG240903 LUCIA FERNANDEZ GRANDE  AL 2003 CLUB ADAS 08:27 
 70 436 CNR041103 CAROLINA NEIRA RODRIGUEZHERMIDA  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 08:33 
 71 574 SMD240702 SOFIA MORILLO DOBARRIO  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  08:40 
 72 417 APV231203 ANEZKA PIÑOS VOJTESKOVA  AL 2003 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 08:42 
 73 95 AAS210603 ALBA ALFONSO SALGADO  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:02 
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 75 492 LFP290302 LUCIA SOLEDAD FERNANDEZ PEREZ  AL 2002 CEIP PENA CORNEIRA (39) 11:51 
 - 472 CPA060302 CARLA PÉREZ ALVAREZ  AL 2002 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO"           

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – alevin - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º CLUB ADAS 39 pts. 

 -BGA20030 14 BELEN GARCIA ARIAS   (2003) 1 
 -LHV11110 19 LUCIA HERRERO VALCARCE   (2002) 9 
 -IDG31010 8 INES DOCAMPO GAMARRA   (2003) 10 
 -PMR300103 25 PAULA MOREIRA RODRIGUEZ   (2003) 19 
 -LFL240602 11 LAURA FERNANDEZ LOPEZ   (2002) (22) 
 -MSA03090 35 MARIA BELEN SORIA ARUQUIPIA   (2003) (28) 

 2 º CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 47 pts. 

 -LVM29040 55 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES   (2002) 2 
 -MLV09120 49 MARÍA LÓPEZ VARELA   (2003) 7 
 -LPG27060 52 LAURA PAN GONZÁLEZ   (2003) 17 
 -APL290803 53 AINHOA POUSA LORENZO   (2003) 21 
 -MGC271203 48 MENCIA GOMEZ CID   (2003) (25) 
 -ADR23030 47 ALICIA DELGADO RAMOS   (2002) (31) 

 3 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 48 pts. 

 -LCS02010 525 LARA CEREZAL SABIN   (2002) 4 
 MCC-090202 524 MIRIAM CERDEIRIÑA CID   (2002) 6 
 ACM-220102 520 ANDREA DEL CARMEN CÁCERES NIEVES   (2002) 18 
 ACP- 522 ANTIA CASTRO PEREZ   (2003) 20 
 NLR- 562 NEREA LOPEZ REY   (2002) (24) 
 FEM- 540 FATIMA EL MOUAHHID   (2002) (26) 

 4 º CEIP MACEDA 62 pts. 

 -AGP04100 354 AIDA GONZALEZ PARENTE   (2002) 3 
 -ACS03080 348 ANA CID SEGUIN   (2003) 12 
 -NSC20602 368 NOELA SAA CRESPO   (2002) 15 
 -APP13090 362 ANA B. PINTOR PROL   (2003) 32 
 -UGF11060 351 UXIA GARRIDO FERNANDEZ   (2003) (33) 

 5 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 68 pts. 

 -HDS12020 315 HELENA DA COSTA SANMARTIN   (2002) 8 
 -N120602 331 NOA PUENTE DODD ALVAREZ   (2002) 14 
 -MQP150102 332 MAGDALENA QUINTELA PEREZ   (2002) 16 
 -IGA120902 320 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM   (2002) 30 
 -GGP14080 319 GIOVANNA GOMEZ PRIETO   (2002) (35) 
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 -XGE12070 323 XIANA GONZALEZ ESCUDERO   (2003) (38) 

 6 º CURROS ENRIQUEZ 81 pts. 

 -LMP01010 200 LUCIA MONTES PEREIRA   (2003) 5 
 -LFG01010 186 LAURA FERNANDEZ GOMEZ   (2003) 13 
 -VFF01010 185 VANESA FERNANDEZ FEIJOO   (2003) 29 
 -LRM01010 210 LAURA RORIGUEZ MIGUEZ   (2003) 34 
 -AMP01010 201 ALBA MONTES PEREIRA   (2003) (36) 
 -AAP01010 205 AITANA PEREZ PORUÑO   (2003) (37) 

 7 º CEIP PENA CORNEIRA 100 pts. 

 -GRG090302 497 GORETY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (2002) 11 
 -GVF24010 498 GABRIELA VAZQUEZ FRANCISCO   (2002) 23 
 -SDMF0509 490 SABELA DE MARTIN FIRVIDA   (2003) 27 
 -LFP290302 492 LUCIA SOLEDAD FERNANDEZ PEREZ   (2002) 39 
 

Campo a Traves mulleres  benxamin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 71 AGR120405 AROA GONZALEZ RIOS  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 03:41 
 2 333 MRM150104 MIRIAM REY MANZANO  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE 03:49 
 3 50 CNM280605 CANDELA NOVOA MORALES  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 03:50 
 4 156 NSG040604 NAKAR SANCHEZ GONZALEZ  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON 03:54 
 5 208 ARA010105 AINOA RODICIO ALVAREZ  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (2) 03:56 
 6 228 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  BN 2004 GUILLEME BROWN (3) 03:59 
 7 400 HRS190104 HELGA RODRIGUEZ SUEIRO  BN 2004 AGR.DEP. LIMIA (4) 04:00 
 8 61 MDB031105 MAR DIAZ BARREIRO  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (5) 04:03 
 9 166 CGA060304 CANDELA GONZALEZ ALVAREZ  BN 2004 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (6) 04:04 
 10 219 SBR010404 SHU SANG BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2004 GUILLEME BROWN (7) 04:05 
 11 586 ZRD200504 ZAIDA RODRIGUEZ DIEGUEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (8) 04:08 
 12 489 AAL250404 AITANA ALONSO LORENZO  BN 2004 CEIP PENA CORNEIRA 04:10 
 13 541 AEC020801 ALBA ESTEVEZ CASTAÑO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (9) 04:10 
 14 3 GCY210504 GISELA CARDOSO YAÑEZ  BN 2004 CLUB ADAS (10) 04:11 
 15 517 EBD140404 ERIKA BARBOSA DELGADO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (11) 04:12 
 16 388 ADA281104 ANDREA DORADO AZZARITI  BN 2004 AGR.DEP. LIMIA (12) 04:13 
 17 528 SCM270504 SILVIA DACONCEIÇAO MANCEBO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (13) 04:13 
 18 41 MVL010905 MARTA VILA LOPEZ  BN 2005 CLUB ADAS (14) 04:14 
 19 480 HGN021105 HELENA GONZALEZ NEVES  BN 2005 CEIP DE LUINTRA 04:16 
 20 83 NPL200104 NOA PULIDO LAMAS  BN 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (15) 04:17 
 21 619 CGL180404 CECILIA GONZÁLEZ LÓPEZ  BN 2004 CEIP BEN-CHO-SHEY 04:22 
 22 512 NVG220904 NEREA VAZQUEZ GONZALEZ  BN 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (16) 04:23 
 23 86 IRN291004 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO  BN 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (17) 04:24 
 24 16 CGG010504 CLAUDIA GONZALEZ GOMEZ  BN 2004 CLUB ADAS (18) 04:25 
 25 391 LGF030605 LURDES GARCIA FERREIRO  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (19) 04:26 
 26 591 SRP260604 SOFÍA RODRIGUEZ PARDO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (20) 04:26 
 27 506 REA210304 ROCIO ESTEVEZ ASTUDILLO  BN 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (21) 04:26 
 28 108 LGC270604 LAURA VALERIA GUTIERREZ CANEDA  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (22) 04:27 
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 29 89 LSM050305 LUCIA SOTELO MIGUEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (23) 04:28 
 30 40 UVG080305 UXIA VILA GARCIA  BN 2005 CLUB ADAS (24) 04:31 
 31 538 EDH191104 LUCIA DOMINGUEZ HERNANDEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (25) 04:32 
 32 77 MLG241105 MENCIA LUIS GONZALEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (26) 04:33 
 33 387 VCP180304 VERA CID PROL  BN 2004 AGR.DEP. LIMIA (27) 04:34 
 34 361 PPC240304 PAULA PEREZ CRESPO  BN 2004 CEIP MACEDA 04:37 
 35 220 SFB020405 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO  BN 2005 GUILLEME BROWN (28) 04:38 
 36 602 UVM230304 UXIA VAZ MACIAS  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:43 
 37 126 OAG110204 OLALLA ALVAREZ GARRIDO  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON 04:44 
 38 365 MR080704 MIHAELA LILIANA RADIANU  BN 2004 CEIP MACEDA 04:44 
 39 196 FMV010105 FATIMA JEIMAR MARTINEZ VERDI  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (29) 04:46 
 40 169 LHR160204 LETIZIA HERMIDA RIOS  BN 2004 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (30) 04:48 
 41 36 TVL160905 TANIA VALERO LAMEIRO  BN 2005 CLUB ADAS (31) 04:49 
 42 418 EPV231105 ELISKAS PIÑOS VOJTESKOVA  BN 2005 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 04:51 

 43 110 BLS290404 BARBARA LORENZO SERRANO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (32) 04:51 
 44 113 LNS110304 LAURA NUÑEZ SALGADO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (33) 04:52 
 45 18 CGF120604 CAYETANA GULDRIS FERNANDEZ  BN 2004 CLUB ADAS (34) 04:54 
 46 224 LGS120104 LAURA GAMOTE SILVA  BN 2004 GUILLEME BROWN (35) 04:59 
 47 487 IMR111104 IRIA MEIRIÑO REQUEJO  BN 2004 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 05:00 
 48 289 NEM010804 NATALIA ESTEVEZ MACIA  BN 2004 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 05:08 
 49 303 JFR130204 JULIA FERNANDEZ RAMOS  BN 2004 O BOLO 05:09 
 50 177 GPV270704 GABRIELA PEREZ VAZQUEZ  BN 2004 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (36) 05:11 
 51 581 NPT080204 NAIARA PRADA TRILLO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  05:17 
 52 143 NGG180304 NOELIA GONZALEZ GONZALEZ  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON 05:19 
 53 508 LGG030104 LAURA GOMEZ GONZALEZ  BN 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (37) 05:20 
 54 214 PVC010105 PAZ VILLAR CARBAJO  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (38) 05:21 
 55 531 EDSR271104 ERIKA DE SOUSA RODRIGUEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  05:21 
 56 183 RCA010105 REBECA CREGO AMARILLA  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (39) 05:23 
 57 601 MVB061004 MARIMAR VALLECILLO BELLO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  05:24 
 58 176 CPV250905 CARLA PEREZ VAZQUEZ  BN 2005 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (40) 05:26 
 59 527 NCD300704 NATALIA COTA DARNEA  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  05:28 
 60 502 ACR011004 ANDREA COSTA RODRUIGUEZ  BN 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (41) 05:30 
 61 455 AFO250104 ARIADNA FERNANDEZ OJEA  BN 2004 CEIP "OTERO NOVOAS" 05:32 
 62 122 MSC150304 MENCIA SIERO CONDE  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (42) 05:50 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – benxamin - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 38 pts. 

 -AGR12040 71 AROA GONZALEZ RIOS   (2005) 1 
 -MDB031105 61 MAR DIAZ BARREIRO   (2005) 5 
 -NPL20010 83 NOA PULIDO LAMAS   (2004) 15 
 -IRN29100 86 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO   (2004) 17 
 -LSM05030 89 LUCIA SOTELO MIGUEZ   (2005) (23) 
 -MLG24110 77 MENCIA LUIS GONZALEZ   (2005) (26) 

 2 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 41 pts. 

 ZRD- 586 ZAIDA RODRIGUEZ DIEGUEZ   (2004) 8 
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 AEC- 541 ALBA ESTEVEZ CASTAÑO   (2004) 9 
 EBD- 517 ERIKA BARBOSA DELGADO   (2004) 11 
 SCM-270504 528 SILVIA DACONCEIÇAO MANCEBO   (2004) 13 
 SRP- 591 SOFÍA RODRIGUEZ PARDO   (2004) (20) 
 EDH- 538 LUCIA DOMINGUEZ HERNANDEZ   (2004) (25) 

 3 º AGR.DEP. LIMIA 62 pts. 

 -HRS19010 400 HELGA RODRIGUEZ SUEIRO   (2004) 4 
 -ADA28110 388 ANDREA DORADO AZZARITI   (2004) 12 
 -LGF03060 391 LURDES GARCIA FERREIRO   (2005) 19 
 -VCP18030 387 VERA CID PROL   (2004) 27 

 4 º CLUB ADAS 66 pts. 

 -GCY21050 3 GISELA CARDOSO YAÑEZ   (2004) 10 
 -MVL01090 41 MARTA VILA LOPEZ   (2005) 14 
 -CGG010504 16 CLAUDIA GONZALEZ GOMEZ   (2004) 18 
 -UVG08030 40 UXIA VILA GARCIA   (2005) 24 
 -TVL160905 36 TANIA VALERO LAMEIRO   (2005) (31) 
 -CGF12060 18 CAYETANA GULDRIS FERNANDEZ   (2004) (34) 

 5 º GUILLEME BROWN 73 pts. 

 -LMC14120 228 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 3 
 -SBR01040 219 SHU SANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 7 
 -SFB02040 220 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO   (2005) 28 
 -LGS12010 224 LAURA GAMOTE SILVA   (2004) 35 

 6 º CURROS ENRIQUEZ 108 pts. 

 -ARA01010 208 AINOA RODICIO ALVAREZ   (2005) 2 
 -FMV01010 196 FATIMA JEIMAR MARTINEZ VERDI   (2005) 29 
 -PVC01010 214 PAZ VILLAR CARBAJO   (2005) 38 
 -RCA01010 183 REBECA CREGO AMARILLA   (2005) 39 

 7 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 112 pts. 

 -CGA06030 166 CANDELA GONZALEZ ALVAREZ   (2004) 6 
 -LHR16020 169 LETIZIA HERMIDA RIOS   (2004) 30 
 -GPV27070 177 GABRIELA PEREZ VAZQUEZ   (2004) 36 
 -CPV25090 176 CARLA PEREZ VAZQUEZ   (2005) 40 

 8 º CEIP SANTA MARIA A REAL 115 pts. 
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 -NVG22090 512 NEREA VAZQUEZ GONZALEZ   (2004) 16 
 -REA21030 506 ROCIO ESTEVEZ ASTUDILLO   (2004) 21 
 -LGG03010 508 LAURA GOMEZ GONZALEZ   (2004) 37 
 -ACR01100 502 ANDREA COSTA RODRUIGUEZ   (2004) 41 

 9 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 129 pts. 

 LGC- 108 LAURA VALERIA GUTIERREZ CANEDA   (2004) 22 
 -BLS290404 110 BARBARA LORENZO SERRANO   (2004) 32 
 -LNS11030 113 LAURA NUÑEZ SALGADO   (2004) 33 
 -MSC150304 122 MENCIA SIERO CONDE   (2004) 42 
 

Campo a Traves homes  benxamin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 468 DGP310704 DIEGO GOMEZ PEREZ  BN 2004 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" (1) 03:24 
 2 564 ALF280204 ANXO LOSADA FERNANDEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (2) 03:25 
 3 60 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRO  BN 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (3) 03:30 
 4 410 RRS180504 RAMON RODRIGUEZ SUAREZ  BN 2004 LUIS VIVES 03:31 
 5 90 KTV010704 KEVIN TORRES VIDAL  BN 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 03:32 
 6 170 CIR220604 CLAUDIO JOEL IGLESIAS REIGOSA  BN 2004 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 03:34 
 7 618 MGL180404 MATEO GONZALEZ LOPEZ  BN 2004 CEIP BEN-CHO-SHEY 03:36 
 8 384 ABR200304 ALEJANDRO BLANCO RODRIGUEZ  BN 2004 AGR.DEP. LIMIA 03:37 
 9 106 CGF140504 CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (5) 03:40 
 10 355 AGF140904 ALEJANDRO GULLON FERNANDEZ  BN 2004 CEIP MACEDA 03:42 
 11 100 FCD100304 FABIO CORREA DORADO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (6) 03:43 
 12 184 MDI010105 MAURO DORADO IGLESIAS  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (7) 03:43 
 13 231 BPL210505 BREOGAN PEREZ LLERA  BN 2005 GUILLEME BROWN 03:44 
 14 583 APF230804 AARON PRIETO FERNANDEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (8) 03:45 
 15 181 ABG010105 ANXO BUITRAGO GONZALEZ  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (9) 03:46 
 16 198 AMC010105 ADRIAN MOCIÑO DE CELIS  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (10) 03:47 
 17 59 MCN060405 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (11) 03:48 
 18 478 SCA071104 SABINO CHOUSA ALMEIDA  BN 2004 CEIP DE LUINTRA 03:49 
 19 626 ASP051004 AARON SUÁREZ PORTO  BN 2004 COLEXIO SANTO ANGEL 03:50 
 20 513 AAD060104 ALFONSO AGUIÑO DIEGUEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (12) 03:51 
 21 569 JMA160604 JAVIER MARTINEZ ARES  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (13) 03:52 
 22 457 CGB140904 CHRISTIAN RAYAN GONZALEZ  BN 2004 CEIP "OTERO NOVOAS" 03:54 
 23 145 MGL090304 MANUEL GONZALEZ LOPEZ  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON (14) 03:55 
 24 87 HRV010505 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (15) 03:56 
 25 325 GHT220904 GABINO HERMOSILLA TAMAYO  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (16) 03:57 
 26 189 AFP010105 ANTON FIDALGO PEREZ  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (17) 03:58 
 27 112 JMJ160504 JOAO MORALES JIMENEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 03:59 
 28 469 ALR050104 ASER LORENZO RODICIO  BN 2004 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" (19) 04:01 
 29 318 MFH110804 MARCOS FERNANDEZ HERMIDA  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (20) 04:01 
 30 509 NRB270104 NAGAI RODRIGUEZ BASTOS  BN 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL 04:02 
 31 203 HPG010105 HUGO PEREIRA GONZALEZ  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (21) 04:02 
 32 475 JRP210705 JACOBO RODRIGUEZ PIÑEIRO  BN 2005 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" (22) 04:04 
 33 328 ANS150604 ANTON NOVOA SABORIDO  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (23) 04:05 
 34 456 HGE230404 HUGO GOMEZ ESTEVEZ  BN 2004 CEIP "OTERO NOVOAS" 04:07 
 35 336 ORB141004 OSCAR RUAZ BARRZAL  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (24) 04:09 
 36 561 DLJ040404 DAVID LOPEZ JAMARDO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (25) 04:10 
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 37 335 PRB141004 PABLO RUAS BARRAZAL  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (26) 04:11 
 38 367 DRS011104 DAVID RUIDO SANTAS  BN 2004 CEIP MACEDA 04:12 
 39 543 DFE301104 DAVID FERNANDEZ ESTEVEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  (27) 04:12 
 40 587 JRF150504 JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:13 
 41 211 AVA010105 ANGEL D. VARELA ACOSTA  BN 2005 CURROS ENRIQUEZ (28) 04:13 
 42 292 RFM220905 ROI FERNANDEZ MOSQUERA  BN 2005 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 04:13 

 43 473 MPR161104 MARTIN PEREZ REÑONES  BN 2004 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" (29) 04:15 
 44 291 BFM150404 BRAIS FERNANDEZ MOSQUERA  BN 2004 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 04:17 
 45 567 PMC220304 PABLO MACIA CLAVERÍA  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:18 
 46 420 AVS070305 ANDONI VAZQUEZ SANCHEZ  BN 2005 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 04:19 
 47 549 PGE011004 PAULO GARCIA ELEXPURU  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:21 
 48 415 JDN050904 JAVIER DIEGUEZ NORES  BN 2004 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 04:22 
 49 70 JGC211005 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (30) 04:24 
 50 97 MCC230405 MANUEL CARBAJALES CARRERA  BN 2005 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (31) 04:25 
 51 575 HOG100604 HUGO J. OCARIS GONZALEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:28 
 52 82 HPA110205 HUGO PEREZ ARJIZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (32) 04:30 
 53 589 JRI040504 JUAN JOSÉ RODRIGUEZ ISLA  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:31 
 54 147 BLG140704 BRAIS LOPEZ GULIN  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON (33) 04:33 
 55 371 ASDD160304 ALEX SOUTO DE DIOS  BN 2004 CEIP MACEDA 04:35 
 56 321 GGC160404 GABRIEL GONZALEZ CORTEGOSO  BN 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (34) 04:36 
 57 413 MCA260105 MAURO CID ALVAREZ  BN 2005 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 04:37 
 58 570 MML240704 MATEO MARTÍNEZ LÓPEZ  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  04:38 
 59 598 XSG050105 XOEL SOUSA GARRIDO  BN 2005 AGRUPACION DEPORTIVA  04:41 
 60 588 RGR220504 RODRIGO RODRIGUEZ GAGO  BN 2004 AGRUPACION DEPORTIVA  05:04 
 61 341 EDR010704 ENRIQUE DIAZ RODRIGUEZ  BN 2004 PABLO VI - FATIMA 05:06 
 62 134 ADG210904 ANGEL DOMIINGUEZ GARCIA  BN 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON (35) 05:19 
 63 146 HGN270905 HUGO GONZALEZ NOLLA  BN 2005 COLEXIO SAGRADO CORAZON (36) 05:20 
 64 453 ACC150404 ANDRE CARPINTERO COSTAS  BN 2004 CEIP "OTERO NOVOAS" 05:26 
 65 298 LPF240904 LUIS PEREIRA FERNANDEZ  BN 2004 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 06:39 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – benxamin - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 33 pts. 

 -ADB12010 60 ALVARO DIAZ BARREIRO   (2004) 3 
 -KTV01070 90 KEVIN TORRES VIDAL   (2004) 4 
 -MCN060405 59 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ   (2005) 11 
 -HRV01050 87 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) 15 
 -JGC21100 70 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO    (30) 
 -HPA11020 82 HUGO PEREZ ARJIZ   (2005) (32) 

 2 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 35 pts. 

 ALF-280204 564 ANXO LOSADA FERNANDEZ   (2004) 2 
 APF- 583 AARON PRIETO FERNANDEZ   (2004) 8 
 AAD- 513 ALFONSO AGUIÑO DIEGUEZ   (2004) 12 
 JMA- 569 JAVIER MARTINEZ ARES   (2004) 13 
 DLJ-040404 561 DAVID LOPEZ JAMARDO   (2004) (25) 
 DFE- 543 DAVID FERNANDEZ ESTEVEZ   (2004) (27) 
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 3 º CURROS ENRIQUEZ 43 pts. 

 -MDI01010 184 MAURO DORADO IGLESIAS   (2005) 7 
 -ABG01010 181 ANXO BUITRAGO GONZALEZ   (2005) 9 
 -AMC010105 198 ADRIAN MOCIÑO DE CELIS   (2005) 10 
 -AFP01010 189 ANTON FIDALGO PEREZ   (2005) 17 
 -HPG01010 203 HUGO PEREIRA GONZALEZ   (2005) (21) 
 -AVA01010 211 ANGEL D. VARELA ACOSTA   (2005) (28) 

 4 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 60 pts. 

 -CGF14050 106 CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ   (2004) 5 
 -FCD10030 100 FABIO CORREA DORADO   (2004) 6 
 -JMJ16050 112 JOAO MORALES JIMENEZ   (2004) 18 
 -MCC230405 97 MANUEL CARBAJALES CARRERA   (2005) 31 

 5 º CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 71 pts. 

 -DGP31070 468 DIEGO GOMEZ PEREZ   (2004) 1 
 -ALR05010 469 ASER LORENZO RODICIO   (2004) 19 
 -JRP21070 475 JACOBO RODRIGUEZ PIÑEIRO   (2005) 22 
 -MPR161104 473 MARTIN PEREZ REÑONES   (2004) 29 

 6 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 83 pts. 

 -GHT22090 325 GABINO HERMOSILLA TAMAYO   (2004) 16 
 -MFH110804 318 MARCOS FERNANDEZ HERMIDA   (2004) 20 
 -ANS15060 328 ANTON NOVOA SABORIDO   (2004) 23 
 -ORB14100 336 OSCAR RUAZ BARRZAL   (2004) 24 
 -PRB14100 335 PABLO RUAS BARRAZAL   (2004) (26) 
 -GGC160404 321 GABRIEL GONZALEZ CORTEGOSO   (2004) (34) 

 7 º COLEXIO SAGRADO CORAZON 118 pts. 

 -MGL09030 145 MANUEL GONZALEZ LOPEZ   (2004) 14 
 -BLG14070 147 BRAIS LOPEZ GULIN   (2004) 33 
 -ADG21090 134 ANGEL DOMIINGUEZ GARCIA   (2004) 35 
 -HGN270905 146 HUGO GONZALEZ NOLLA   (2005) 36 
 

Campo a Traves homes  alevin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 383 SA210602 SAID ABDOUN  AL 2002 AGR.DEP. LIMIA (1) 08:21 
 2 118 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (2) 08:41 
 3 395 PNR070702 PABLO NOGUEIRAS RIVERA  AL 2002 AGR.DEP. LIMIA (3) 08:41 
 4 230 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  AL 2002 GUILLEME BROWN (4) 09:01 
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 5 226 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  AL 2003 GUILLEME BROWN (5) 09:02 
 6 109 MLP180902 MARCO LEMA PEREZ  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (6) 09:03 
 7 127 DAR030803 DIEGO ALVAREZ RODRÍGUEZ  AL 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON (7) 09:08 
 8 409 SPR300403 SANTIAGO PRADO RODRIGUEZ  AL 2003 LUIS VIVES 09:08 
 9 337 ASC190202 ALVARO SALGADO CAMPOS  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (8) 09:10 
 10 390 - OSCAR VENCES QUINTAS  AL 2002 AGR.DEP. LIMIA (9) 09:12 
 11 396 JPD130702 JUAN GONZALO PRIETO DIAS  AL 2002 AGR.DEP. LIMIA (10) 09:12 
 12 207 DRP010103 DIEGO RIVERA PEREZ  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (11) 09:17 
 13 197 IMM010103 IVAN MIGUELEZ MARTINEZ  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (12) 09:17 
 14 437 MPR230102 MIGUEL PADRON RODRIGUEZ  AL 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 09:26 
 15 360 AP220702 ANGEL PEREZ CRESPO  AL 2002 CEIP MACEDA 09:28 
 16 625 GAD021203 GIRUM ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ  AL 2003 CEIP O RUXIDOIRO 09:32 
 17 57 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  AL 2003 CLUB OURENSE ATLETISMO 09:36 
 18 76 BLF241002 BORJA LOPEZ FERNANDEZ  AL 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO 09:37 
 19 182 LCC010103 LUCAS CONDE CAMPOS  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (13) 09:40 
 20 179 NVV080203 NOEL VAZQUEZ VAZQUEZ  AL 2003 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 09:49 
 21 557 JJM250302 JOEL JIMENEZ MONTOYA  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (14) 09:50 
 22 488 SRDS290603 SANTHIAGO FILIPE ROCHA DOS SANTOS  AL 2003 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 09:54 
 23 123 SEA260302 SAUL ESTEVEZ AMOEIRO  AL 2002 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 09:57 
 24 467 IGL010203 ISMAEL GARCIA LÓPEZ  AL 2003 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 10:01 
 25 104 MGC010102 MIGUEL GIL CASTRO  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (15) 10:04 
 26 27 KPV280802 KEVIN PARADELO VEIGA  AL 2002 CLUB ADAS (16) 10:10 
 27 539 CDSC241002 CARLOS DOS SANTOS CUADRADO  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (17) 10:11 
 28 611 LCF061103 PABLO ENRIQUEZ GONZALEZ  AL 2003 CEIP BEN-CHO-SHEY (18) 10:12 
 29 221 MFC100902 MARTÍN FERNÁNDEZ CARBALLAL  AL 2002 GUILLEME BROWN (19) 10:12 
 30 22 ILV100502 IAGO LOPEZ VAZQUEZ  AL 2002 CLUB ADAS (20) 10:15 
 31 131 CCR140703 CÉSAR CARBAJO RODRÍGUEZ  AL 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON (21) 10:16 
 32 316 GDP280103 GABRIEL DIAZ PEREZ  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (22) 10:18 
 33 419 DS190903 DOMINIK SMRCEK  AL 2003 C.E.I.P. EMILIA PARDO BAZÁN 10:20 
 34 227 ILC090602 IAGO LORENZO CASAS  AL 2002 GUILLEME BROWN (23) 10:20 
 35 42 AVL290802 ALEXANDER VILA LOPEZ  AL 2002 CLUB ADAS (24) 10:20 
 36 310 PAT031202 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (25) 10:21 
 37 312 DBP231103 DAMIAN BARREIRO PIA  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (26) 10:23 
 38 204 MPB010103 MARTIN PEREZ BANDE  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (27) 10:23 
 39 429 FEP241002 FABIAN ENRIQUEZ PEREZ  AL 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 10:23 
 40 157 VVG150402 VICTOR VALADO GONZALEZ  AL 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON (28) 10:27 
 41 576 PPS210503 PABLO PAZOS SEOANE  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  (29) 10:28 
 42 615 AGA110303 ALEX GOMEZ APARICIO  AL 2003 CEIP BEN-CHO-SHEY (30) 10:29 

 43 314 RCC201002 RAUL CIVEIRA CORRAL  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (31) 10:30 
 44 606 MAC300403 MARTÍN ANSIA CANTÓN  AL 2003 CEIP BEN-CHO-SHEY (32) 10:30 
 45 121 BSF151203 BREIXO SALGADO FERNANDEZ  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (33) 10:32 
 46 529 CDS080502 CRISTIAN DE SOUSA  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  (34) 10:36 
 47 580 LPY170303 LOIS PEREZ YAÑEZ  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  (35) 10:46 
 48 304 AMT120802 ALEJANDRO MURIAS TARAZAGA  AL 2002 O BOLO 10:47 
 49 326 - BRUNO FERNANDEZ PEREZ  AL 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (36) 10:48 
 50 218 JAG120403 JOSE ALONSO GONZALEZ  AL 2003 GUILLEME BROWN (37) 10:48 
 51 544 PFF210503 PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  (38) 10:50 
 52 21 NLG150102 NICOLAS LAMEIRO GOMEZ  AL 2002 CLUB ADAS (39) 10:51 
 53 609 LCF280103 LUIS BELTRÁN CURIESES FERNÁNDEZ  AL 2003 CEIP BEN-CHO-SHEY (40) 11:01 
 54 537 ADG100902 ALEJANDRO DOMINGUEZ GONZALEZ  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  11:03 
 55 199 MMM010103 MIGUEL MOCIÑO MOYA  AL 2003 CURROS ENRIQUEZ (41) 11:04 
 56 594 MRC061103 MARIO ROMERO COUREL  AL 2003 AGRUPACION DEPORTIVA  11:05 
 57 225 MDC050902 MATEO DIAZ COUÑAGO  AL 2002 GUILLEME BROWN (42) 11:05 
 58 446 NGO290402 NICOLAS GARCIA ORTEGA  AL 2002 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 11:10 
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 59 444 SCO050102 SAMUEL CHAN ORTEGA  AL 2002 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 11:18 
 60 495 JGT210103 JOEL GARCIA TOUZA  AL 2003 CEIP PENA CORNEIRA 11:19 
 61 623 RQF300903 RUBÉN QUINTAIROS FEIJOO  AL 2003 CEIP BEN-CHO-SHEY (43) 11:23 
 62 128 RAR300503 RAÚL ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  AL 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON (44) 11:26 
 63 584 DRC310102 DIEGO ROCHA CUQUEJO  AL 2002 AGRUPACION DEPORTIVA  11:27 
 64 422 FAB190903 FROILAN ALONSO BAHAMONDE  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 11:34 
 65 119 IRF210503 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (45) 11:34 
 66 125 CAF150402 CESAR ALVAREZ FERNANDEZ  AL 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON (46) 11:38 
 67 293 HAO270503 HUGO ALAMPARTE ORONS  AL 2003 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 11:39 
 68 494 IFF040103 IAGO FRANCISCO FIRVIDA  AL 2003 CEIP PENA CORNEIRA 12:34 
 69 307 RPC190502 ROBERTO PORTO CAPERAN  AL 2002 O BOLO 12:35 
 70 308 AVR141203 ADRIAN VILA RODRIGUEZ  AL 2003 O BOLO 13:39 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – alevin - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º AGR.DEP. LIMIA 23 pts. 

 -SA210602 383 SAID ABDOUN   (2002) 1 
 -PNR07070 395 PABLO NOGUEIRAS RIVERA   (2002) 3 
 - 390 OSCAR VENCES QUINTAS   (2002) 9 
 -JPD13070 396 JUAN GONZALO PRIETO DIAS   (2002) 10 

 2 º GUILLEME BROWN 51 pts. 

 -MMS110502 230 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 4 
 -FJV070603 226 FABIO JUSTO VILLAR   (2003) 5 
 -MFC100902 221 MARTÍN FERNÁNDEZ CARBALLAL   (2002) 19 
 -ILC090602 227 IAGO LORENZO CASAS   (2002) 23 
 -JAG12040 218 JOSE ALONSO GONZALEZ   (2003) (37) 
 -MDC050902 225 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) (42) 

 3 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 56 pts. 

 -MRP290302 118 MARCO RIVERO PAZ   (2002) 2 
 -MLP18090 109 MARCO LEMA PEREZ   (2002) 6 
 -MGC010102 104 MIGUEL GIL CASTRO   (2002) 15 
 -BSF15120 121 BREIXO SALGADO FERNANDEZ   (2003) 33 
 -IRF210503 119 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO   (2003) (45) 

 4 º CURROS ENRIQUEZ 63 pts. 

 -DRP01010 207 DIEGO RIVERA PEREZ   (2003) 11 
 -IMM01010 197 IVAN MIGUELEZ MARTINEZ   (2003) 12 
 -LCC01010 182 LUCAS CONDE CAMPOS   (2003) 13 
 -MPB01010 204 MARTIN PEREZ BANDE   (2003) 27 
 -MMM0101 199 MIGUEL MOCIÑO MOYA   (2003) (41) 
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 5 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 81 pts. 

 -ASC19020 337 ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 8 
 -GDP28010 316 GABRIEL DIAZ PEREZ   (2003) 22 
 -PAT03120 310 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA   (2002) 25 
 -DBP23110 312 DAMIAN BARREIRO PIA   (2003) 26 
 -RCC201002 314 RAUL CIVEIRA CORRAL   (2002) (31) 
 - 326 BRUNO FERNANDEZ PEREZ   (2002) (36) 

 6 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 94 pts. 

 JJM- 557 JOEL JIMENEZ MONTOYA   (2002) 14 
 CDSC- 539 CARLOS DOS SANTOS CUADRADO   (2002) 17 
 PPS- 576 PABLO PAZOS SEOANE   (2003) 29 
 CDS- 529 CRISTIAN DE SOUSA   (2002) 34 
 LPY-170303 580 LOIS PEREZ YAÑEZ   (2003) (35) 
 PFF- 544 PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ   (2003) (38) 

 7 º CLUB ADAS 99 pts. 

 -KPV28080 27 KEVIN PARADELO VEIGA   (2002) 16 
 -ILV100502 22 IAGO LOPEZ VAZQUEZ   (2002) 20 
 -AVL290802 42 ALEXANDER VILA LOPEZ   (2002) 24 
 -NLG15010 21 NICOLAS LAMEIRO GOMEZ   (2002) 39 

 8 º COLEXIO SAGRADO CORAZON 100 pts. 

 -DAR03080 127 DIEGO ALVAREZ RODRÍGUEZ   (2003) 7 
 -CCR140703 131 CÉSAR CARBAJO RODRÍGUEZ   (2003) 21 
 -VVG15040 157 VICTOR VALADO GONZALEZ   (2002) 28 
 -RAR30050 128 RAÚL ÁLVAREZ RODRÍGUEZ   (2003) 44 
 -CAF15040 125 CESAR ALVAREZ FERNANDEZ   (2002) (46) 

 9 º CEIP BEN-CHO-SHEY 120 pts. 

 LCF- 611 PABLO ENRIQUEZ GONZALEZ   (2003) 18 
 AGA- 615 ALEX GOMEZ APARICIO   (2003) 30 
 MAC-300403 606 MARTÍN ANSIA CANTÓN   (2003) 32 
 LCF- 609 LUIS BELTRÁN CURIESES FERNÁNDEZ   (2003) 40 
 RQF- 623 RUBÉN QUINTAIROS FEIJOO   (2003) (43) 
 

Campo a Traves mulleres  infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 78 IMH211001 ITZIAR MANSO HERAS  IN 2001 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 08:44 
 2 92 IVGB150400 ISLA VAZQUEZ GARCÍA DE BUCIÑOS  IN 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 08:45 
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 3 88 JSD010100 JIMENA SALGADO DIAZ  IN 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (3) 09:15 
 4 458 NGB010401 NORA GONZALEZ BOUSSADEN  IN 2001 CEIP "OTERO NOVOAS" 09:22 
 5 81 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 09:23 
 6 597 LSB070901 LAURA SAUETE BEMBIBRE  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (5) 09:24 
 7 565 ALR160901 ALBA LOSADA RODRIGUEZ  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (6) 09:27 
 8 13 NFM050300 NOEMI FERNANDEZ MONTEIRO  IN 2000 CLUB ADAS (7) 09:33 
 9 401 ATS040400 ANGELA TEJADA SEOANE  IN 2000 AGR.DEP. LIMIA (8) 09:36 
 10 24 NMS020301 NATALIA MONDELO SANCHEZ  IN 2001 CLUB ADAS (9) 09:38 
 11 79 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  IN 2001 CLUB OURENSE ATLETISMO (10) 09:44 
 12 392 YIR121201 YADSERA IGLESIAS RODRIGUEZ  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (11) 09:53 
 13 339 SVE171001 SILVIA VILA ESPIÑEIRA  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (12) 10:04 
 14 180 LA010100 LUA ALVAREZ  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ 10:05 
 15 385 CCF211000 CLAUDIA CARREIRA FEIJOO  IN 2000 AGR.DEP. LIMIA (13) 10:06 
 16 389 AEC230601 ANTIA ENRIQUEZ CAMINO  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (14) 10:10 
 17 434 AMG240401 NOA MARTINEZ GARCIA  IN 2001 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 10:18 
 18 276 LGV310300 LUCÍA GUZMÁN VÁZQUEZ  IN 2000 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 10:20 
 19 99 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (15) 10:21 
 20 116 NPR110501 NURIA PAZOS RAMOS  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (16) 10:22 
 21 105 LGR030401 LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (17) 10:26 
 22 484 RRV300701 ROSALÍA RODRÍGUEZ VALENCIA  IN 2001 CEIP DE LUINTRA 10:30 
 23 338 ASG090401 ANA SANCHEZ GUTIERREZ  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (18) 10:33 
 24 253 MGG231000 MARISOL GABIÁN GARCÍA  IN 2000 IES O RIBEIRO (19) 10:34 
 25 470 DNL220701 DAIYALIN NAVARRO LEGRA  IN 2001 CEIP "RAMÓN OTERO PEDRAYO" 10:39 
 26 30 TPDL090501 TRIANA PRADA DE LA CRUZ  IN 2001 CLUB ADAS (20) 10:40 
 27 217 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  10:41 
 28 485 VRG110301 VANESA RUÍZ GÓMEZ  IN 2001 CEIP DE LUINTRA 10:43 
 29 370 NSC190700 NEREA SILVA CRESPO  IN 2000 CEIP MACEDA (21) 10:46 
 30 504 SCR220601 SONIA COUCEIRO RODRIGUEZ  IN 2001 CEIP SANTA MARIA A REAL (22) 10:51 
 31 507 LER250700 LORENA ESTEVEZ RODRIGUEZ  IN 2000 CEIP SANTA MARIA A REAL (23) 10:59 
 32 596 ESC190200 ESTHER SANTIAGO CASARES  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (24) 11:00 
 33 523 ICY310300 IRIA CASTRO YAÑEZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (25) 11:01 
 34 282 VPM250200 VALENTINA PATIÑO MARULANDA  IN 2000 INSTITUTO Nº1 O CARBALLIÑO 11:03 
 35 516 OBV021101 OLALLA BANDIN VEGA  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (26) 11:03 
 36 443 LBB250100 LUCIA BRAVO BARANDA  IN 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 11:04 
 37 96 IAS271201 IRIA ALONSO SALGADO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (27) 11:05 
 38 102 AFJ310701 ALBA FERREIRO JIMENEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (28) 11:08 
 39 191 NGC010100 NEREA GONZALEZ CONDE  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ 11:11 
 40 7 LDPL270400 LIDIA DE PEDRO LOPEZ  IN 2000 CLUB ADAS (29) 11:11 
 41 357 AMF241201 ANTIA MARTINEZ FERNANDEZ  IN 2001 CEIP MACEDA (30) 11:13 
 42 188 BFM010100 BARBARA FERNANDEZ MONTERO  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ 11:15 

 43 548 AFA060200 ANA FORNOS ALVAREZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (31) 11:17 
 44 521 MCL221101 MARTA CANEIRO LOSADA  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  11:18 
 45 438 ARR130501 ALESSIA RAÑA RODRIGUEZ  IN 2001 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 11:19 
 46 317 SFC311001 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (32) 11:20 
 47 309 LAA270701 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (33) 11:22 
 48 294 ELL030501 ELENA LASCU LARISA  IN 2001 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 11:47 
 49 286 XAO170501 XEILA ALAMPARTE ORONS  IN 2001 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 11:49 
 50 505 BEA020901 BEGOÑA ESTEVEZ ASTUDILLO  IN 2001 CEIP SANTA MARIA A REAL (34) 11:50 
 51 621 EJF200800 ELENA JIANU FLORENTINA  IN 2000 CEIP BEN-CHO-SHEY (35) 11:52 
 52 447 VGO200500 VICTORIA GARCÍA ORTEGA  IN 2000 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 11:53 
 53 37 NVC130100 NEREA VALLE CAMPOS  IN 2000 CLUB ADAS (36) 11:54 
 54 608 MBS090701 MIRIAN BERNARDEZ SOTELO  IN 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY (37) 11:55 
 55 366 MRP260201 MARIA RAMOS PEREZ  IN 2001 CEIP MACEDA (38) 11:57 
 56 98 MCA060301 MARIA CARBALLO ALVAREZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (39) 11:59 
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 57 107 MGF140101 MARÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 12:04 
 58 260 MLL061000 MILAGROS ISABEL LORENZO LOSSIO  IN 2000 IES O RIBEIRO (40) 12:10 
 59 450 ANC201101 AGUEDA NUÑEZ CARREIRO  IN 2001 C.P.R. SAGRADO CORAZÓN 12:16 
 60 28 MPG200601 MIRIAM PEREZ GONZALEZ  IN 2001 CLUB ADAS (41) 12:25 
 61 330 - UXIA BARBOSA BLANCO  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (42) 12:27 
 62 313 ECR090301 ELODIE CARDEIRO RODRIGUEZ  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (43) 12:28 
 63 563 PLF160500 PRISCILA LORENZO FERNANDEZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  12:28 
 64 500 MADS021201 MARÍA ALONSO DA SILVA  IN 2001 CEIP SANTA MARIA A REAL (44) 12:30 
 65 433 AGC110700 ALBA GONZALEZ CORTES  IN 2000 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 13:11 
 66 350 SFS150301 SANDRA FERNANDEZ SUAREZ  IN 2001 CEIP MACEDA (45) 13:11 
 67 256 NGO060900 NEREA GONZÁLEZ OLIVEIRA  IN 2000 IES O RIBEIRO (46) 13:15 
 68 263 AST271200 ANA SÁNCHEZ TABOADA  IN 2000 IES O RIBEIRO (47) 13:15 
 69 610 XGG070801 XIANA DOPAZO GONZALEZ  IN 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY (48) 13:28 
 70 373 ETG030901 ELISA TORRES GONZALEZ  IN 2001 CEIP MACEDA (49) 13:40 
 71 622 NPM191001 NEREA PEREIRA MARTINEZ  IN 2001 CEIP BEN-CHO-SHEY (50) 13:57 
 72 352 OGA041101 INMACULADA GOMEZ ALVAREZ  IN 2001 CEIP MACEDA (51) 14:17 
 73 532 MDA030700 MARIA DIAS ALVAREZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  14:55 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – infantil - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 10 pts. 

 -IMH21100 78 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 1 
 -IVGDB150 92 ISLA VAZQUEZ GARCÍA DE BUCIÑOS   (2000) 2 
 -JSD01010 88 JIMENA SALGADO DIAZ   (2000) 3 
 -APA19050 81 ARANTXA PEREZ ALONSO   (2000) 4 
 -MNC010401 79 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) (10) 

 2 º AGR.DEP. LIMIA 46 pts. 

 -ATS04040 401 ANGELA TEJADA SEOANE   (2000) 8 
 -YIR121201 392 YADSERA IGLESIAS RODRIGUEZ   (2001) 11 
 -CCF21100 385 CLAUDIA CARREIRA FEIJOO   (2000) 13 
 -AEC23060 389 ANTIA ENRIQUEZ CAMINO   (2001) 14 

 3 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 60 pts. 

 LSB-070901 597 LAURA SAUETE BEMBIBRE   (2001) 5 
 ALR- 565 ALBA LOSADA RODRIGUEZ   (2001) 6 
 ESC- 596 ESTHER SANTIAGO CASARES   (2000) 24 
 ICY-310300 523 IRIA CASTRO YAÑEZ   (2000) 25 
 OBV- 516 OLALLA BANDIN VEGA   (2001) (26) 
 AFA- 548 ANA FORNOS ALVAREZ   (2000) (31) 

 4 º CLUB ADAS 65 pts. 
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 -NFM050300 13 NOEMI FERNANDEZ MONTEIRO   (2000) 7 
 -NMS020301 24 NATALIA MONDELO SANCHEZ   (2001) 9 
 -TPDL0905 30 TRIANA PRADA DE LA CRUZ   (2001) 20 
 -LDPL270400 7 LIDIA DE PEDRO LOPEZ   (2000) 29 
 -NVC13010 37 NEREA VALLE CAMPOS   (2000) (36) 
 -MPG200601 28 MIRIAM PEREZ GONZALEZ   (2001) (41) 

 5 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 75 pts. 

 -ICC08020 99 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 15 
 -NPR11050 116 NURIA PAZOS RAMOS   (2001) 16 
 -LGR03040 105 LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ   (2001) 17 
 -IAS271201 96 IRIA ALONSO SALGADO   (2001) 27 
 -AFJ310701 102 ALBA FERREIRO JIMENEZ   (2001) (28) 
 -MCA060301 98 MARIA CARBALLO ALVAREZ   (2001) (39) 

 6 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 95 pts. 

 -SVE17100 339 SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 12 
 -ASG09040 338 ANA SANCHEZ GUTIERREZ   (2001) 18 
 -SFC31100 317 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO   (2001) 32 
 -LAA270701 309 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ   (2001) 33 
 - 330 UXIA BARBOSA BLANCO   (2001) (42) 
 -ECR09030 313 ELODIE CARDEIRO RODRIGUEZ   (2001) (43) 

 7 º CEIP SANTA MARIA A REAL 123 pts. 

 -SCR22060 504 SONIA COUCEIRO RODRIGUEZ   (2001) 22 
 -LER25070 507 LORENA ESTEVEZ RODRIGUEZ   (2000) 23 
 -BEA02090 505 BEGOÑA ESTEVEZ ASTUDILLO   (2001) 34 
 -MADS0212 500 MARÍA ALONSO DA SILVA   (2001) 44 

 8 º CEIP MACEDA 134 pts. 

 -NSC19070 370 NEREA SILVA CRESPO   (2000) 21 
 -AMF24120 357 ANTIA MARTINEZ FERNANDEZ   (2001) 30 
 -MRP260201 366 MARIA RAMOS PEREZ   (2001) 38 
 -SFS15030 350 SANDRA FERNANDEZ SUAREZ   (2001) 45 
 -ETG03090 373 ELISA TORRES GONZALEZ   (2001) (49) 
 -OGA04110 352 INMACULADA GOMEZ ALVAREZ   (2001) (51) 

 9 º IES O RIBEIRO 152 pts. 

 -MGG231000 253 MARISOL GABIÁN GARCÍA   (2000) 19 
 -MLL06100 260 MILAGROS ISABEL LORENZO LOSSIO   (2000) 40 
 -NGO060900 256 NEREA GONZÁLEZ OLIVEIRA   (2000) 46 
 -AST27120 263 ANA SÁNCHEZ TABOADA   (2000) 47 
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 10 º CEIP BEN-CHO-SHEY 170 pts. 

 EJF-200800 621 ELENA JIANU FLORENTINA   (2000) 35 
 MBS- 608 MIRIAN BERNARDEZ SOTELO   (2001) 37 
 XGG- 610 XIANA DOPAZO GONZALEZ   (2001) 48 
 NPM-191001 622 NEREA PEREIRA MARTINEZ   (2001) 50 
 

Campo a Traves homes  infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 394 ZN030300 ZIAD NAGIHI  IN 2000 AGR.DEP. LIMIA (1) 09:45 
 2 397 MPP260501 MANUEL PRIETO PARADA  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (2) 09:52 
 3 398 ARC310501 ALEJANDRO RODRIGUEZ CASTRO  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (3) 09:53 
 4 393 AH020801 ANASS NAGIHI  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (4) 10:10 
 5 406 ABR180900 ALEJANDRO BERTOA RODRIGUEZ  IN 2000 DIVINO MAESTRO 10:18 
 6 51 BOA141101 BRAIS OUTEIRIÑO ALONSO  IN 2001 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 10:19 
 7 93 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  IN 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO 10:20 
 8 386 DCU060100 DANI CASTILLO URONES  IN 2000 AGR.DEP. LIMIA (5) 10:29 
 9 536 ADF070501 ALEJANDRO DOMINGUEZ FORMOS  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (6) 10:34 
 10 187 IFL010100 IAGO FERNANDEZ LORENZO  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ (7) 10:41 
 11 232 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  IN 2001 GUILLEME BROWN 10:48 
 12 592 HRP270600 HUGO RODRIGUEZ PARDO  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (8) 10:51 
 13 553 MGL181201 MANUEL GOMEZ LOPEZ  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (9) 10:54 
 14 192 IGF010100 IAGO GONZALEZ FERNANDEZ  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ (10) 10:55 
 15 173 JNP210101 JAVIER NIETO PEÑA  IN 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (11) 10:57 
 16 533 ADC250400 AARON DIEGUEZ CARRETERO  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (12) 11:01 
 17 257 LHP220200 LUCAS HERMIDA PEÑA  IN 2000 IES O RIBEIRO 11:03 
 18 442 SVV260900 SAUL VILLASANIN VAZQUEZ  IN 2000 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (13) 11:14 
 19 340 RVE171001 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (14) 11:19 
 20 552 RGB171201 RUBEN GOMEZ BLANCO  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  (15) 11:20 
 21 577 EPS200300 EMILIO PAZOS SOEANE  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  (16) 11:21 
 22 435 DNP050201 DAVID NEGREIRA PEREZ  IN 2001 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (17) 11:31 
 23 408 XAA090401 XOEL ALVAREZ ALONSO  IN 2001 LUIS VIVES 11:37 
 24 579 JP080400 JAIME PEREZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  11:41 
 25 206 ARA010100 ANXO RIESTRA ARAUJO  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ (18) 11:44 
 26 212 AVL010100 ADRIAN VAZQUEZ LOPEZ  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ (19) 11:49 
 27 324 MGG290301 MARIO GONZALEZ GONZALEZ  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (20) 11:55 
 28 369 230101 JORGE SEARA TORRES  IN 2001 CEIP MACEDA 11:59 
 29 140 JGG190301 JAVIER GALLEGO GONZALEZ  IN 2001 COLEXIO SAGRADO CORAZON 12:01 
 30 427 BDV010600 BRIAN DEAÑO VAZQUEZ  IN 2000 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (21) 12:05 
 31 426 ACC300900 ADRIAN CANDA CAMPO  IN 2000 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (22) 12:07 
 32 496 JRM010200 JOSE AARON RIVAS MENDEZ  IN 2000 CEIP PENA CORNEIRA 12:09 
 33 31 PRA150201 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  IN 2001 CLUB ADAS 12:13 
 34 334 YRR190901 YOEL RODRIGUEZ REQUEJO  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (23) 12:18 
 35 159 JAR221201 JACOBO ALVAREZ RODRIGUEZ  IN 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (24) 12:21 
 36 491 AFM060501 ANGEL JOSE FERNANDEZ MUIÑOS  IN 2001 CEIP PENA CORNEIRA 12:23 
 37 322 IGC310101 IVAN GONZALEZ CORTEGOSO  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (25) 12:26 
 38 605 AVG210100 ALEX VILELA GALLEGO  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  12:30 
 39 287 LAD250201 LUIS ANGEL ALVAREZ DOMINGUEZ  IN 2001 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 12:32 
 40 514 XAA180801 XABIER ALVAREZ ALVAREZ  IN 2001 AGRUPACION DEPORTIVA  12:34 
 41 481 BRC220200 BRAIS RODRÍGUEZ CARBALLO  IN 2000 CEIP DE LUINTRA 12:38 
 42 311 RBG160901 RAUL BABARRO GONZALEZ  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (26) 12:40 
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 43 558 AJR260200 ALEJANDRO JUSTO RODRIGUEZ  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  12:44 
 44 425 XBM161101 XABIER BORGES MARTÍNEZ  IN 2001 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (27) 13:06 
 45 202 GPA010100 GABRIEL PEAGUDA ALVAREZ  IN 2000 CURROS ENRIQUEZ (28) 13:15 
 46 559 DLC030800 DANIEL LARGO CARRASCO  IN 2000 AGRUPACION DEPORTIVA  13:23 
 47 165 AFV270401 ADRIAN FERNANDEZ VIÑAL  IN 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (29) 13:49 
 48 158 LAL090701 LUIGI MIGUEL ADUCCI LOSADA  IN 2001 COLEXIO VILA DO ARENTEIRO (30) 13:50 
 49 364 IPG231201 IAGO PROL GONZALEZ  IN 2001 CEIP MACEDA 13:53 
 50 290 AFC250501 AARON FERNANDEZ CEREIJO  IN 2001 MANUEL BERMÚDEZ COUSO 14:02 
 51 26 RNG160501 RAUL NOGUEIRA GOMEZ  IN 2001 CLUB ADAS 14:46 
 52 353 MGG010601 MARIO GOMEZ GARCIA  IN 2001 CEIP MACEDA 14:48 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – infantil - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º AGR.DEP. LIMIA 10 pts. 

 -ZN030300 394 ZIAD NAGIHI   (2000) 1 
 -MPP26050 397 MANUEL PRIETO PARADA   (2001) 2 
 -ARC31050 398 ALEJANDRO RODRIGUEZ CASTRO   (2001) 3 
 -AH020801 393 ANASS NAGIHI   (2001) 4 
 -DCU060100 386 DANI CASTILLO URONES   (2000) (5) 

 2 º AGRUPACION DEPORTIVA MONTERREI 35 pts. 

 ADF- 536 ALEJANDRO DOMINGUEZ FORMOS   (2001) 6 
 HRP- 592 HUGO RODRIGUEZ PARDO   (2000) 8 
 MGL- 553 MANUEL GOMEZ LOPEZ   (2001) 9 
 ADC- 533 AARON DIEGUEZ CARRETERO   (2000) 12 
 RGB- 552 RUBEN GOMEZ BLANCO   (2001) (15) 
 EPS- 577 EMILIO PAZOS SOEANE   (2000) (16) 

 3 º CURROS ENRIQUEZ 54 pts. 

 -IFL010100 187 IAGO FERNANDEZ LORENZO   (2000) 7 
 -IGF010100 192 IAGO GONZALEZ FERNANDEZ   (2000) 10 
 -ARA01010 206 ANXO RIESTRA ARAUJO   (2000) 18 
 -AVL010100 212 ADRIAN VAZQUEZ LOPEZ   (2000) 19 
 -GPA01010 202 GABRIEL PEAGUDA ALVAREZ   (2000) (28) 

 4 º C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 73 pts. 

 -SVV26090 442 SAUL VILLASANIN VAZQUEZ   (2000) 13 
 -DNP05020 435 DAVID NEGREIRA PEREZ   (2001) 17 
 -BDV01060 427 BRIAN DEAÑO VAZQUEZ   (2000) 21 
 -ACC30090 426 ADRIAN CANDA CAMPO   (2000) 22 
 -XBM16110 425 XABIER BORGES MARTÍNEZ   (2001) (27) 
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 5 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 82 pts. 

 -RVE17100 340 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA   (2001) 14 
 -MGG290301 324 MARIO GONZALEZ GONZALEZ   (2001) 20 
 -YRR19090 334 YOEL RODRIGUEZ REQUEJO   (2001) 23 
 -IGC31010 322 IVAN GONZALEZ CORTEGOSO   (2001) 25 
 -RBG16090 311 RAUL BABARRO GONZALEZ   (2001) (26) 

 6 º COLEXIO VILA DO ARENTEIRO 94 pts. 

 -JNP21010 173 JAVIER NIETO PEÑA   (2001) 11 
 -JAR22120 159 JACOBO ALVAREZ RODRIGUEZ   (2001) 24 
 -AFV27040 165 ADRIAN FERNANDEZ VIÑAL   (2001) 29 
 -LAL090701 158 LUIGI MIGUEL ADUCCI LOSADA   (2001) 30 
 
O xuiz arbitro 
 
 
 
Elena Álvarez Mondelo 
(Asinado no orixinal) 


